

**Constructia Oficiului Medicilor
de familie Recea din s.Recea r-
nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Apeduct A1 T3**

Valoarea de deviz 82 837 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	239,850	57,66	13 829,752
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	57,66	23,064
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,500	57,66	1 816,290
		Total manopera				15 666

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,231	180,00	41,580
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,083	32,00	2,656
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,880	8,50	7,480
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,534	15,00	8,010
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,574	32,00	18,368
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	28,00	0,336
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,710	28,00	131,880
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	35,00	73,500
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,000	35,00	700,000
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	38,00	79,800
11.	252121671705020	Teava din material plastic d20x2.0	m	51,000	18,67	952,170
12.	252121671705025	Teava din material plastic d25x2.5	m	30,600	22,36	684,216
13.	252121671705032	Teava din material plastic d32x3.0	m	10,200	30,50	311,100
14.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	36,050	45,00	1 622,250
15.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	20,600	17,00	350,200
16.	2522103304840100	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	3,000	75,92	227,760
17.	252210330484032	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d32	m	4,800	30,56	146,688
18.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,010	89,00	89,890
19.	252315671940025	Mufa din material plastic d25	buc	7,200	2,30	16,560
20.	252315671940032	Mufa din material plastic d32	buc	0,900	2,90	2,610
21.	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	3,000	2,23	6,690

22.	252315671943025	Cot din material plastic d25	buc	1,800	2,25	4,050
23.	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	7,500	3,15	23,625
24.	252315671945025	Teu din material plastic d25	buc	4,500	3,25	14,625
25.	252315671945032	Teu din material plastic d32	buc	1,500	3,85	5,775
26.	2523156721015R	Revizie d110	buc	3,000	28,00	84,000
27.	2523156721015r50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50 45*	buc	35,000	6,50	227,500
28.	2523156721015ra	Ramificatie 45gr.PPd110 d110	buc	17,000	25,50	433,500
29.	2523156721037C	Cot 45gr PP d110	buc	37,000	24,36	901,320
30.	2523156721037c50	Cot 45gr PPD50	buc	25,000	6,80	170,000
31.	2523156721037CL	Clapeta de aerisire d110mm	buc	2,000	850,00	1 700,000
32.	2523156721037MA	Manson antiincendiar d110	buc	3,000	350,00	1 050,000
33.	2523156721037RED	REductie d110x50	buc	5,000	26,36	131,800
34.	2523156721038cl	Cruce PP d110	buc	1,000	45,00	45,000
35.	25896547	Contor de apa clasa C d25	buc	1,000	568,00	568,000
36.	2622102438000	Lavoar	buc	10,302	550,00	5 666,100
37.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	950,00	2 014,950
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	55,222	1,50	82,833
39.	2652102100713	Var pasta	m3	0,005	600,00	3,000
40.	2721204117810r	Reductie d32x25	buc	2,020	3,50	7,070
41.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,090	13,50	1,215
42.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	32,00	67,200
43.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	10,200	35,00	357,000
44.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,200	32,00	326,400
45.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	20,400	10,23	208,692
46.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	60,00	126,000
47.	287527420100032	Robinet sferic d32	buc	7,105	225,00	1 598,625
48.	2875274204040100	Bratara pt. tevi de d100	buc	35,000	12,50	437,500
49.	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d20	buc	50,000	3,70	185,000
50.	287527420404025	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d25	buc	30,000	2,65	79,500
51.	287527420404032	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d32	buc	10,000	3,50	35,000
52.	287527420404050	Bratara pt. tevi de instalatii d50mm	buc	20,000	10,22	204,400
53.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,000	258,00	2 580,000
54.	291312420170020	Robinet sferic d20	buc	50,750	132,00	6 699,000
55.	291312420170025	Robinet sferic d25	buc	5,050	142,00	717,100
56.	291312420421025	Supapa Non-retur d25	buc	1,020	596,00	607,920
57.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	36,00	75,600
58.	292412732206525	Filtru pentru apa potabila d25mm	buc	1,010	368,00	371,680
59.	3220137315778	Decapant	kg	0,480	28,00	13,440
60.	3320500000000m	Manometru Py10kgs/cm cl.1M	buc	1,010	95,00	95,950
61.	33205173522320	Termoizolatie conducte 20x9mm	m	54,075	9,50	513,712
62.	33205173522325	Termoizolatie conducte 25x9mm	m	32,445	10,23	331,912
63.	33205173522332	Termoizolatie conducte 32x9mm	m	10,815	11,20	121,128

64.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,185	15,00	2,775
		Total materiale de construcții				34 363

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,858	15,00	12,870
		Total utilaje de construcții				13

Total	lei	69 031
TVA	20,00 %	13 806

Total deviz:82 837

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)